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MWC/TNLWLA 2016 ®UHAJIE 17.04.2016.

HanomeHa

MowTo 3a goaeny cneumjanHe Harpage y nojeguMHMM KaTeropujama Mma BULLE KaHAMAaTa - yYeHMKa ca
MaKcMManHum bpojem 6oa0Ba , AOOUTHULM cheumjanHe Harpage 6uhe oapehern 21.04.2016. roanHe y

08.30 catn y "Apxumepgecy" jaBHUM nsBnaverem ("uns wewmnpa").

Pesyntatn he 6uTn 0b6jaB/bEHMY Ha HalMm cajToBMma (y nocebHom m3BewTajy). CneumjanHa Harpaga je
"ApxumesgecoBa" neTha WKOMA MAaaux matemaTtmnyapay jyny 2016. rogmHe: Ha CpebpHom jesepy (1-9. jyna)

nnn Ha MNoyvy-CtaHnwmHum (13-22. jyna) - no nsbopy A0O6UTHUKA Harpage.

CtpaHa 2 04,7
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Mpe3snme, nme
Apcuh Anekca
Byjoowo Ceprej
"onuh KatapuHa
[lomaszeToBcku Ypouu
Opobay Mapko
hano Hukona
hoknh Taguja
yposuh OrkseH
3nataHoBuh MnageH
Wnuh PacTko
JaHkoBuh Teogop
JamwaHuvH JosaH
Jewwnh MunaH
JoBaHoBuh Banepuja
JoBuh Jlasap
KaTtanuh Togop
Jlojnyp MunaH
MaHojnosuh Hukona
MapkoBuh Teogopa
Munuhesuh BnapgaH
Munocasreesuh JoBaHa
Huunh Munuua
Mawwuh MunyTuH
Mepuh OejaH
Papowesuh Mupko
TaHoBuh Marteja
Tysnuh AHhena
Xauu MNypuh Bacunuje

CrpaHa 3047

®UHAJIE

OCHOBHe WKone

2. paspes

LLikona
"Ceeto3ap Munetuh"
"Metedn WaHpop"
"Baca Crtajuh"
"BpaHko Pagnyesunh"
"Byk Kapapwvh"
"JajuHumn"
"Llap KOHCTaHTUH"
"CseTtn CaBa"
"hene Kyna"
"opaH OcTojuh”
"Byk Kapapwuh"
"JoBaH JoBaHoBuh 3maj"
"Oparomup Mapkosuh"
"Hapa NMonosuh"
"Hukonaj Bennmnposuh"
"Mwupko JoBaHosuMh"
"lMaBpwuno MNpuHuun"
"Byk Kapapwuh"
"Papgoje domaHoBuMh"
"Kpars Anekcangap I"
"Oumutpuje Tyuosuh"
"Byk Kapaypwvh"
"JoBaH lMonosuh"
"Mwuneta lNpoTtunh"
"17. okTo6ap"
"Muxajno MNynuA"
"Kuw ®epeHy”

"BpaHko PagnyeBuh"

Mecto
3eMyH
Hosu Capn
MokpwuH
MaH4yeBO
Beorpag
JajuHum
Huw
Huw
Huw
JarognHa
Beorpag
Cp. Kamenuua
Kpywesau
KpyLwesay
LLlabaly,
KparyjeBsay,
3emMyH
Beorpag
Hosun Beorpag
Hoeu Beorpag
Jabyuje
Bpane
Beorpag
ToBapuweBo
JarognnHa
BeTepHuk
Teneyka

baTtajHuua

6onoBu

24
21
16
18
14
17
20
16
22
17
19
17
18
22
25
15
20
20
15
25
17
22
25
16
18
20
14
24

17.04.2016.

MpusHawe
| Harpana
Il Harpapa
[MoxBana
Moxeana
[MoxBana
Moxeana
Il Harpaga
Moxsana
Il Harpapa
Moxsana
[NoxBana
Moxsana
[MoxBana
Il Harpaga
| Harpapa
Moxsana
Il Harpaga
Il Harpapa
[NoxBana
| Harpaga
[NoxBana
Il Harpaga
| Harpapa
MoxBana
[NoxBana
Il Harpapa
[NoxBana

| Harpaga
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Mpe3ume, ume
Bennykosuh Anekca
Bpayvap JaHvena
MBaHoBuh NaBne

Josuh AHapuja

CraHumunposuh Coduja

Crojurbkosuh lMetap

l'yaunjan Tamapa
Wnuh Mapko
JoBunh AnekcaHgap
Koctuh KoHcTaHTuH
Kpctuh Munuua
MaHojnosuh [JamjaH
Mwnauuh bypah
Mwunuyes Oumuntpuje
Mwutnh Oumutpunje
HeperbkoB MBa
Hukonuh CtedaH
Maenosuh Cawa
CrojurbkoBuh Jlasap
Topoposwuh Jlyka
Tunpuh 3pHa
LiBetnh BuaaH

CrpaHa 4 o0a7
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3. paspes

LLikona
"Csetn Casa"
"MeTtap MNMetposuh Hoerow"
"Nocutej ObpagoBmh"
"lopaH OcTojuh”
"hene Kyna"

"Csetun CaBa"

4. paspep,

"Casa LLUymaHoBuh"
"MBaH NopaH Kosaunh"
"JoBaH [y4mh"
"JajuHumn"

"8. centembap"
"Nocutej O6pagosmh”
"Csetn Casa"

"Cetn CaBsa"

"Csetn CaBa"

"MpBa BOjB. OpUraga”
"CredaH Hemama"
"Jocud MaHumh"
"Mapwuja bBypcah"
"JosaH Nonosuh"
"Cowa MapuHkosuh"

"CteBaH Oykuh"

MecTo
Bnaguumn XaH
Beorpag
KpyLwesal,
JaroanHa
Huw

Huw

3emyH
Huwka Bana
HoBu beorpag
JajuHun
Mupot

YMKa

Huw

Mupot

Huw

Hosu Cap
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Hosu Cap
3emyH

Beorpag

6opoBu
14
18
20
17
25
25

25
23
15
15
16
14
20
22
19
22
24
25
24
15
23
22

17.04.2016.

MpusHawe
MNoxBana
MNoxBana

Il Harpaga
MNoxBana
| Harpaga

| Harpaga

| Harpapa
Il Harpapa
Moxeana
Moxsana
Moxeana
Moxsana
Il Harpana
Il Harpaga
MoxBana
Il Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
Moxsana
Il Harpaga

Il Harpaga
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P.6. Mpe3ume, ume
1 [obpocaersesnh KatapmHa
2 YKusaguHosuh AHgpuja
3 JoBnumh Mapta
4 KuHuhep Tamapa
5 MapuHkoBuh CTteBaH
6 Mapkos Muxajno
7 Mwjannosuh Ara
8 MuneHosuh JoBaHa
9 Mwunowesuh Ara
10 Pagenkosuh Ctawa
11 Pawkosuh Mapko
12 Cnapojesuh Mapko
13 CrtojagmHoBuh KatapuHa
14 CrojaHoBuh Berbko
15 TpudyHouh Mua
16 hy3oBuh AnekcaHgap
17 Wywrap Awa
P.6. Mpe3nme, ume
1 Akcosuh TujaHa
2 Bpayapuh MapuHa
3 N'yavnjaH Momyuno
4 ‘Hophesuh Anekca
5 Kosay Arnekc
6 Kpctuh Jlyka
7 Mypuh KatapuHa

CrpaHa 50a,7
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5. paspes

Lkona
"Llap KOHCTaHTUH"

"Byk Kapayuh"

"Hukonaj Benvumuposuh"

"20. okTo6ap"

"Hukonaj Benumuposuh"

"BpaHko PagnyeBuh"

"Cranucnas Cpemyesuh"

"Aua Anekcuh"
"Jenena hetkoBuh"
"Csetn Casa"
"JeBpem O6peHoBMN"
"»apko 3peraHuR"
"I'bynye Hukonuh"
"CseTo3ap Mapkosuh"
"Pyhep bolkosuh"
"Berbko Ayrowesuh"”

"CBeTtu CaBa"

6. paspes,

LLikona
"BpartcTtBo”
"[lasa Koctuh"
"Kibermwa Munmua"
"CrecbaH Hemamwa"
"MeTedn bpuraga"
"»Kapko 3per-aHun"

"JoBaH JoBaHoBuh 3maj"

Mecto
Huw
YXuTtkoBau,
LLlabau,
Bpbac
Lab6aly
YeHTa
KparyjeBau
AnekcaHgposau
Beorpaa
Huw
LLlabau,
Hosu Cap
AnekcuHal,
Bpane
Beorpaa
Bbeorpaa

NaH4yeBO

MecTo
Hosu Mas3ap
Hosun Beorpag
Hosun Beorpapg
Hunw
Kyna
Hoeu Cap,

HoBun KnexxeBal,

6opoBU
24
22
16
24
24
25
25
25
25
24
22
25
25
17
23
24
25

6oa0BMU
16
23
21
25
25
18
24

17.04.2016.

MpusHawe
| Harpaga
Il Harpaga
lMoxBana
| Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
Il Harpaga
| Harpaga
| Harpaga
lMoxBana
Il Harpaga
| Harpaga

| Harpaga

MpusHawe
MoxBana
Il Harpaga
lll Harpapa
| Harpaga
| Harpaga
lMoxsana

| Harpaga
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10 MwnuHa Hukona
11 Mupkosuh Munumua
12 MaHTenuh Ypou
13 Pagvh Berbko
14 LLo6oT Munuua
P.6. Mpe3snme, ume
1 Bewwnp AHhena
2 Bukap lNeTtap
3 JlasapeBscku Mapko
4 ManeTunh Hophe
5 Muvwkosuh QyliaH
6 Hwukoaujesuh MunyTtuH
7 Pajkos borgaH
8 Cy6oT1uh AHTOHWMje
9 Tenasyesuh MNMaBne
10 Topoposuh Mapko

BborgaHosuh Muxajno
MaBpunosuh Vcuaopa

Oyrowwmja Hukona
>Kuskosuh Haha

3aropay, AHhena
JoBaHoeuh [Jobpuua
Jypuwimh Byk

Konuh borgaHa

MwnaguHoBuh Ypolu

CrpaHa 6 04,7
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7. paspes

"An. CtojaHoBuh Jleco"
"Kpars MNeTtap lMNpen"

"JoBaH JoBaHoBuh 3maj"
OLLU npn Mat. rumHasmju

"Byk Kapayuh"
OLL npn Mat. MNmHaswmju
OL npu Mat. N'vMMHa3swmju

"Byk Kapayumh"

"CeTto3ap Mapkosuh" M'MMH.

"lazap Casatuh"

"Hukonaj Bennmnposuh"
"Hukonaj Benumumposuh"
"JoBaH JoBaHoBuh 3maj" 'Mm

"JoBaH JoBaHoBuh 3maj" ['um

8. pa3peg,

Lkona
"[lecaHka MakcumoBuh"
"JoBaH [punh MuneHko"
"JoaH [y4mh"

"Nasa K. Jlazapesuh"
"Hukonaj Benumnposuh"

"[lecaHka MakcnmoBuh"
"JoBaH JoBaHoBuh 3maj" ['um
"Nocutej O6pagosmh”
"JoBaH JoBaHoBuMh 3maj" MM

"JoBaH JoBaHoBuh 3maj" ['Mm

[exesa
Huw

Cp. Mutposuua
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Beorpag
Mupot
Huw
3emyH
LLla6ayy
LLabay
Hosu Cap,
Hosu Capn

MecTo
3ajevap
BeouunH
HoBu beorpag

Knewe
LLlabaly,

3ajevap
Hosu Cap,
Npwur
Hoeu Cap,
Hosu Cap

23
24

23
17

17
25
23
19
15
25
18
22
15
17

6onoBU

25
25
20

24.5
25

24
23
25
25
22

17.04.2016.

Il Harpaga
| Harpaga

Il Harpaga
NoxBana

MNoxBana
| Harpaga
Il Harpaga
Moxeana
lMoxBana
| Harpaga
lMoxBana
Il Harpaga
lMoxBana

MNoxBana

MpusHawe
| Harpapa
| Harpaga
Il Harpaga
| Harpaga
| Harpapa
| Harpaga
Il Harpaga
| Harpaga
| Harpapa

Il Harpaga



MWC/TULLA 2016 OUHANE 17.04.2016.

Cpegpoe wKone

1. paspep
P.6. Mpe3ume, ume Llikona MecTo 6opoBu [lMpusHamwe
1 MwjeBau Urop ['vMH. "JoBaH JoBaHoBuh 3maj" Hosu Cag 25 | Harpaga
2 Cronuh NpeHa MaTtematunyka rumHasuja Beorpaa 20 Il Harpaga
2. paspes,
P.6. Mpe3ume, ume Llikona MecTto Goposu MNpu3Hame
1 BojaHuh Tamapa 'mvH. "JoBaH JoBaHoBuh 3maj" Hosu Capg 14 lMoxBana
3. paspes,
P.6. Mpesume, nme LUkona Mecro Gonosu MpusHake
1 Bbayep Mapko 'mvH. "JoBaH JoBaHoBuh 3maj" Hosu Capg 25 | Harpaga
2 Cwmurekosuh Jlasap N'MmHaswmja "Byk Kapayuh" TpcTeHuk 23 Il harpaga
4. paspes
P.o. Mpe3ume, ume Llikona MecTo 6ogoBU MpusHawe
1 Mwunocaereesuh Jlazap NMvmHasuja "JoBaH Ckepnivh" )B(gﬁp‘MLMH 19 MoxBana
2 Cnacuh Hukona 'vMH. "JoBaH JoaHoBuh 3maj" Hoeu Cag 20.5 [l Harpapga

CrpaHa 7 04,7
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